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SURAT TUGAS

No. 016/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. WASIS SUSETIO, SH, MH

No. Dosen / NIP : 5988 / 204030282

NIDN / NIDK : 0307076601

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : KOMP. P Q T, JL. MARWAH BLK C-32 RT 12/1

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MHA314 Hukum Kepailitan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MHA209 Kontrak Bisnis Hukum Transaksi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW701 Filsafat Hukum dan Etika Profesi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW103 Ilmu Negara 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Filsafat Hukum dan Etika Profesi (3 sks) Ruang : R412
Kode : LAW701 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-9-23
13:00-
15:30

Rabu
20-9-23

13:00-
15:30 Pengantar ok 20

2
Rabu

27-9-23
13:00-
15:30

Rabu
27-9-23

13:00-
15:30 oke oke 20

3
Rabu

4-10-23
13:00-
15:30

Rabu
4-10-23

13:00-
15:30 Perkuliahan 3 20

4
Rabu

11-10-23
13:00-
15:30

Rabu
11-10-23

13:00-
15:30 teori ok 20

5
Rabu
18-10-

23

13:00-
15:30

Rabu
18-10-

23

13:00-
15:30 filsafat hukum barat terealisasi 20

6
Rabu

22-11-23
10:00-
12:30 Kuliah pengganti pert. ke 6 tgl.25 Okt23

Rabu
22-11-23

10:00-
12:30 teori ok 20

7
Rabu

1-11-23
13:00-
15:30

Rabu
1-11-23

13:00-
15:30 teori ok 20
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Filsafat Hukum dan Etika Profesi (3 sks) Ruang : R412
Kode : LAW701 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

22-11-23
13:00-
15:30

Rabu
22-11-23

13:00-
15:30 teori ok 17

9
Rabu

29-11-23
13:00-
15:30

Rabu
29-11-23

13:00-
15:30 Teori ok 20

10
Rabu

6-12-23
13:00-
15:30

Rabu
6-12-23

13:00-
15:30 Teori ok 19

11
Rabu
13-12-

23

13:00-
15:30

Rabu
13-12-

23

13:00-
15:30 teori oke 20

12
Rabu
20-12-

23

13:00-
15:30

Rabu
20-12-

23

13:00-
15:30 aliran-aliran filsafat hukum terealisasi 20

13
Rabu
3-1-24

13:00-
15:30

Rabu
3-1-24

13:00-
15:30 aliran-aliran filsafat modern terealisasi 20

14
Rabu

10-1-24
13:00-
15:30

Rabu
10-1-24

13:00-
15:30 kisi kisi Ujian Akhir Semester Terealisasi 20
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Filsafat Hukum dan Etika Profesi Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH (5988)
Kode MK dan Seksi : LAW701 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R412)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

22
Nov

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. IQBAL TRISTAN NURNAJMI 20200401045 A A A A A A A A A A A A A A
2. IMAM IHSAN KAMALUZZAMAN 20200401051 H H H H H H H I H H H H H H
3. DAFID PIERO 20200401071 H H H H H H H H H H H H H H
4. ALIF RAFI FITRA 20200401074 A A A A A A A A A A A A A A
5. DIMAS YUSUF RAMADHAN 20200401082 H H H H H H H H H H H H H H
6. GILANG ASH HAABI 20200401089 H H H H H H H H H H H H H H
7. GIFARY PUTRA NURJAYA 20200401136 H H H H H H H I H H H H H H
8. SACHRIL HIDAYAT 20200401170 H H H H H H H I H H H H H H
9. MUHAMMAD RAFI FADHLU RAHMAN SALAKI 20200401173 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMAD REVANZA AYODYA YUDHISTIRA 20200401307 H H H H H H H H H I H H H H
11. MARTUA SAHALA 20210401003 H H H H H H H H H H H H H H
12. SYAFIRA APRILIA SUTIANI 20210401054 H H H H H H H H H H H H H H
13. JENNIFER CHRISTINA ROSE 20210401057 H H H H H H H H H H H H H H
14. RAKHA LUTHFI ULAYYA 20210401097 H H H H H H H H H H H H H H
15. EKA PUTRI SEKAR UTAMI 20210401108 H H H H H H H H H H H H H H
16. SILVIANA MARETA 20210401112 H H H H H H H H H H H H H H
17. RAGIL PUTRI ANINDYA 20210401129 H H H H H H H H H H H H H H
18. RAIHAN ZACKY IRVANO 20210401131 H H H H H H H H H H H H H H
19. MERYAH PINARSITA 20210401138 H H H H H H H H H H H H H H
20. ALISYA RIZKIA ANANDA SISMANITA 20210401153 H H H H H H H H H H H H H H
21. DESTRI RENASTY ATMA MANGINTE 20210401181 H H H H H H H H H H H H H H
22. MUHAMMAD FARSHA SHIHAB 20210401246 H H H H H H H H H H H H H H



2/5/24, 7:58 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



2/5/24, 7:58 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW701 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
Matakuliah : Filsafat Hukum dan Etika Profesi  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 40 % 20 % Angka Huruf

1 20200401045 Iqbal Tristan Nurnajmi 0 0 0 0 0 0,00 E
2 20200401051 Imam Ihsan Kamaluzzaman 100 80 83 70 81,2 4,00 A
3 20200401071 Dafid Piero 100 82 80 70 80,6 4,00 A
4 20200401074 Alif Rafi Fitra 0 0 0 0 0 0,00 E
5 20200401082 Dimas Yusuf Ramadhan 100 85 83 70 82,7 4,00 A
6 20200401089 Gilang Ash Haabi 100 80 83 70 81,2 4,00 A
7 20200401136 Gifary Putra Nurjaya 100 85 85 70 83,5 4,00 A
8 20200401170 Sachril Hidayat 100 80 85 70 82 4,00 A
9 20200401173 Muhammad Rafi Fadhlu Rahman Salaki 100 80 83 70 81,2 4,00 A

10 20200401307 Muhamad Revanza Ayodya Yudhistira 100 80 83 70 81,2 4,00 A
11 20210401003 Martua Sahala 100 83 85 70 82,9 4,00 A
12 20210401054 Syafira Aprilia Sutiani 100 85 85 70 83,5 4,00 A
13 20210401057 Jennifer Christina Rose 100 83 83 70 82,1 4,00 A
14 20210401097 Rakha Luthfi Ulayya 100 83 83 70 82,1 4,00 A
15 20210401108 Eka Putri Sekar Utami 100 80 83 70 81,2 4,00 A
16 20210401112 Silviana Mareta 100 83 85 70 82,9 4,00 A
17 20210401129 Ragil Putri Anindya 100 80 85 70 82 4,00 A
18 20210401131 Raihan Zacky Irvano 100 80 83 70 81,2 4,00 A
19 20210401138 Meryah Pinarsita 100 83 83 70 82,1 4,00 A
20 20210401153 Alisya Rizkia Ananda Sismanita 100 83 85 70 82,9 4,00 A
21 20210401181 Destri Renasty Atma Manginte 100 83 85 70 82,9 4,00 A
22 20210401246 Muhammad Farsha Shihab 100 80 85 70 82 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
NIP. 221050853 NIP. 5988
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